



شنبه ۱ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۱۵۶

امتیاز – معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قزوین در حاشیه افتتاح نمایشگاه کتاب گفت: ۱۰ناشر استانی و ۳۳ ناشر کشوری در این نمایشگاه، ۱۵۰۰ عنوان کتاب خود را در ۳۰ هزار جلد به شهروندان قزوینی عرضه می کنند.بنابراین گزارش، مسعود میرزاپور معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قزوین روز دوشنبه در حاشیه برپایی نمایشگاه کتاب قزوین اظهار کرد: برپایی نمایشگاه کتاب در واپسین روزهای سال با هدف افزودن این

کالای فرهنگی به سبد خرید خانواده صورت گرفته است.وی ضمن تاکید بر اینکه قزوین در سال جاری نیز جزو شهرهای دوستدار کتاب در کشور شناخته شده است، ابراز کرد: این فعالیت ها مقدمه ای برای انتخاب شهر قزوین به عنوان پایتخت کتاب کشور است.میرزاپور با اشاره به اینکه بیش از ۳۰ ناشر در این نمایشگاه حضور دارند، توضیح داد: ۱۰ ناشر استانی و ۲۳ ناشر کشوری در این نمایشگاه کتاب ۱۵۰۰ عنوان کتاب خود را در ۳۰ هزار جلد به شهروندان قزوینی عرضه می کنندوی ضمن اعلام تخفیف

نمایشگاه کتاب در قزوین افتتاح شد

۳۰ تا ۵۰ درصدی کتاب های عرضه شده در این نمایشگاه، خاطر نشان کرد: کتاب های عرضه شده در این نمایشگاه با موضوعات علوم قرآنی، انقلاب، دفاع مقدس، کودک، روانشناسی، خانواده، ادبیات، تاریخ و فلسفه عرضه می شوند.به گفته معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، این نمایشگاه توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قزوین و با مشارکت و همراهی شهرداری و شورای شهر قزوین و همچنین با همکاری انجمن ناشران استان برگزار شده است.

توسط مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق تشریح شد؛

نگاهی به عملکرد یکی از قدیمی ترین مناطق عملیاتی صنعت انتقال نفت

نفت و فراورده‌های نفتی و همپنور پایش مستمر و روزانه که توسط آنان انجام می‌شود، ضریب امنیت خطوط انتقال را بالا برده و ضمن جلوگیری از بروز حوادث در رفع آسیب‌پذیری خطوط نیز موثر است.

مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال‌شرق ادامه داد: بیشتر از ده سال است که خطوط لوله منطقه شمال‌شرق ازسوی خطبان‌ها رصد و پایش می‌شود، اغلب خطبان‌ها بسیجیان و افراد روستاها و شهرهای همجوار هستند که مدام در طول روز از اوضاع کلی خطوط گزارش ارائه می‌کنند. همچنین گشت‌های حراستی نیز در کنار خط بان‌ها در طول خطوط فعال هستند و مناطق تحت پوشش را به لحاظ امنیتی محافظت می‌کنند. وی افزود: در منطقه شمال‌شرق به ندرت شاهد انشعاب غیرمجاز بوده ایم، بازگشت اقدام ضایعاتی به چرخه تولید محددعلی دهقان؛ معاون فنی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال‌شرق به اقدام‌های شاخص این شرکت اشاره و بیان کرد: برقی‌کردن مراکز انتقال نفت سمنان و سبزپور هم اکنون در دستور کار قرار گرفته است، امروز با تکیه بر توان داخل نسبت به بازسازی توربین‌های داخلی اقدام می‌کریم که این کار به نحو مطلوبی در حال انجام و پیگیری است.وی مهم‌ترین مزیت طرح برقی‌کردن تلمبه‌خانه‌ها را افزودن بر مقابله با مقوله ناترازی انرژی، کاهش میزان آلودگی محیط زیستی و عدم وابستگی به خارج از کشور در تجهیزات و تعمیرات و افزایش راندمان انتقال دانست و خاطر نشان کرد: در این زمینه به پیشرفت‌های چشمگیری دست پیدا کردیم که اگر شهرداری مناطق در پاراهای موارد با ما همکاری و تعامل لازم را داشته باشد، تا پایان سال ۱۴۰۳ می‌توانیم همه مراکز انتقال نفت را به الکتروموتور مجهز کنیم.



جبارزاده افزود: دو مرکز سمنان و سبزپور به عنوان حساس‌ترین مراکز انتقال نفت شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال‌شرق به شمار می‌آیند که درسد برقی کردن مراکز یاد شده هستیم، به همین منظور بر اساس مطالعات صورت گرفته، کارهای مقدماتی انجام و الکتروموتورها نصب شده‌اند. پایش مستمر خطوط وی با اشاره به اهمیت کار پایش خطوط لوله بیان کرد: وجود خطبان‌ها و اشراف کامل آنان روی خطوط انتقال

است و این امر سهولت دسترسی به امکانات و مسائل تدارکاتی داخل شهرها را فراهم می‌کند. جبارزاده از شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال‌شرق به عنوان یکی از قدیمی‌ترین مناطق دوازده‌گانه خطوط لوله یاد کرد و افزود: طول خط لوله انتقال فراورده‌های نفتی این منطقه بالغ بر یک هزار کیلومتر است و در این گستره با ۷ شرکت پخش فراورده‌های نفتی در امر سوخت‌رسانی در ارتباط و تعامل هستیم.

معاون جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان:

۳۰ جوان برتر آذربایجان شرقی انتخاب و تجلیل می شوند

بیت، ادبیات، فیلم، موسیقی، کشتگر فعال رسانه ای، کارآفرینی، دانش بنیان، ورزش، فعالیت های اجتماعی و جهادگری به عنوان جوانان برتر استان به جشنواره ملی معرفی خواهند شد.وی اضافه کرد: باید به جوانان بها داده شود و در این میان حضور خیران و ایجاد بنیاد ملی جوانان در استان ضروری است.معاون امور فرهنگی و جوانان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی به اهداف برنامه های گرامیداشت هفته جوان در استان اشاره کرد و گفت: این برنامه ها در سه محور ارائه خدمات به جوانان، آشنایی جوانان با هویت انقلاب اسلامی و آشنایی جامعه با جوانان و بر اساس ارتقا نشاطا و هویت آفرینی برگزار می شوند.تقی زاده ادامه داد: تقویت جایگاه جوانان در افکار عمومی، توجه مسئولان به مسائل جوانان و اهتمام برای رفع آنها، توانمندسازی جوانان و ایجاد خودباوری در آنها و ایجاد ارتباط سازنده میان جوانان و مسئولان از دیگر اهدافی است که در این معاونت در ارتباط با جوانان پیگیری می کنند.تقی زاده به مهمترین اقدامات این معاونت در سال جاری اشاره کرد و گفت: در حوزه ساماندهی امور جوانان و همچنین مشارکت های اجتماعی، ۱۱۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال تسهیلات به جوانان اختصاص یافته که این تسهیلات از محل هدفمند سازی یارانه ها، تبصره ۱۶ و ۱۸ است.وی ادامه داد: نگاه حمایتی نسبت به سمن ها وجود دارد و از ایده های آنها حمایت می کنیم در سال جاری ۱۱ میلیارد و ۲۸۰ میلیون ریال به طرح ها و ایده های سمن ها تخصیص یافته که تاکنون چهار میلیارد ریال به ۳۳ طرح پرداخت شده است.تقی زاده افزود: ۴۲ میلیارد ریال نیز از محل هدفمندسازی یارانه ها و از راه صندوق کارآفرین امید برای ۵۹ طرح تسهیلات داده شده است و از محل تبصره ۱۶ و ۱۸ نیز که از سوی اداره کار تایید و استناداری پرداخت می شود ۶۸ میلیارد ریال برای ۱۸ طرح تصویب و پرداخت شد.معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان به اهمیت دوره های مهارت افزایی در دوران جوانی اشاره کرد و گفت: این معاونت با برگزاری دوره های مهارت افزایی در ۱۵۰ مدرسه دخترانه و مهارت افزایی و همون زندگی در پادگان ها، به دنبال آگاهی بخشی به این قشر در آستانه ازدواج است.تقی زاده ادامه داد: ۲۶ هزار سرباز در استان از این آموزش ها و فعال سازی برای این رویدادهای استفاده میکنند و به همین دلیل به این موضوع توجه ویژه اند

اینکه این معاونت در زمینه نحوه گذراندن اوقات فراغت در پادگان ها نیز وارد شده و نسبت تجهیز سالن های ورزشی در پادگان ها و ارایه مشاوره رایگان برای سربازان و خانواده هایی که در خانه های سازمانی مستقرند، انجام کرده است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با بیان اینکه هیچ محدودیتی از طرف این اداره کل برای برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری با رعایت تمام ضوابط قانونی در استان وجود ندارد، بیان کرد: عدالت فرهنگی رویکرد اصلی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان است و در این مسیر اعتبارات بر اساس ظرفیت‌ها، نیازها و کمبودهای هر شهرستان توزیع می‌شوند.مدانی با بیان اینکه تغییر دولت و مدیران باید منجر به تغییر در روش مدیریتی و تحول نیز شود، گفت: بسیاری از رویدادها، طرح‌ها و ساختمان‌های فرهنگی در خوزستان سال‌ها تعطیل و با بدون استفاده رها شده بود که تعدادی از آنها طی چند ماه اخیر فعال و فعال‌سازی برای این رویدادهای زیرساخت‌های فرهنگی به عنوان اولویت در دستور کار است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه بخش فرهنگ، هنر و رسانه شهرستان دزفول در حال تحول است گفت: همگرای امور



میان مسئولان این شهرستان فرصت کم نظیری برای کارهای بزرگ فرهنگی و هنری در دزفول را فراهم کرده است.مدانی با بیان اینکه مجتمه سینمایی دزفول سال‌ها تعطیل بود که با تلاش شبانه روزی تمام مجموعه شهرستان این مجتمع بار دیگر میزبان علاقمندان به هنر شد، افزود: این مجتمع فرهنگی به عنوان یکی از زیرساخت‌های مهم فرهنگی هنری در شمال خوزستان به عنوان اولویت در دستور کار قرار گرفت و طی چند هفته اخیر نهایی شد.وی تاکید کرد: دزفول شهری ملی و دارای ظرفیت‌های مهم فرهنگی و هنری در سطح کشور است که استفاده از این ظرفیت ها می تواند موجب تحول در تولیدات فرهنگی و هنری حاققل در استان شود.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با تاکید بر اینکه هنرمند دغدغه‌مند نمی‌تواند پیرامون انتخابات بی‌تفاوت باشد، گفت: عدم مشارکت با انتخاب استفاده ای ضعیف برابر است چرا که کسی از حق رای خود استفاده نمی‌کند در واقع در حال انتخاب نماینده‌ای ضعیف در مجلس است.وی با بیان اینکه هنرمندان در ترغیب مردم به مشارکت حداکتری در انتخابات، مسوولیت دارند بیان کرد: تمام ابزارهای هنری برای سنترسازی مشارکت حداکتری مردم در انتخابات باید به کار گرفته شود.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با بیان اینکه با احداث مکان‌های جدید فرهنگی در شرایطی که طرح‌های متعدد نیمه تمام در استان وجود دارد، مخالف هستیم گفت: بر اساس قانون تا زمانی که طرح‌های نیمه تمام وجود دارد، امکان آغاز عملیات طرح‌های جدید وجود ندارد.وی در پایان خاطرنشان کرد: فعال‌سازی و بهره گیری حداکتری از زیرساخت‌های فرهنگی موجود اولویت دارد و باید از این ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های موجود نهایت بهره گیری انجام شود.

اثر از شهرستان نیکشهر در فهرست رویدادها و آثار ملی کشور ثبت شد

